mologico pag. 402. fuffragantibus commixta erat.  Deinde’ diftinguen-
dum ﬁ{i‘g arbitror, infer’ putum, quem CHRISTO' porrigebant, quum
in montem Goleatha ueniret, hic potus erat Ebracorum by EF'T'!P
i‘ﬁ ij o 2 bam ﬁ:ﬁ:"} pﬁ{:#ﬂfirm Hint Cum graia thuris EI?HHH!IIL, el
" inter potum,quem, quum ualde fiiret CHR ISTVS, fibi ipfi expetiit, hic
erat acetum, agua mixtum, uel milium Romanorum Pofts guem po-
tim una cum armis et cibariis, omnibus in locis, sSPARTI AN @
in Pefcénn. cap. ' VII. et i ADRIAN O cap. X. Livio' et PLAV-
To in milite gloriofo T11, 2, 23. autgribus, femper fecum ferre; et

ad manus habere debehant
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§. X1

ILAPIDANDVS LAPIDIBVS OBRVEDRA
2 TVR NVDVS

Ira eft in rebus humanis, ut fumma turpitudo muditate prodatur. Agni-
ta enim muditate fua nihil magis ad turpitudinem fuam accedere pofle
exiftimabant protoplafti : quare potias confpe@um DEI fugere, quam
propriam turpitudinem a) confiteri malebant. Nudifate enim furpitu-
do peccati fatis indicatur. Hanc igitur ut ueteres Iudaei tam illi, qui
ad fupremum rapicbatur fupplicium , quam fupplicii fpe&atoribus
oftenderent, Revm meflibus DENVDAT VM morti tradebant. Idque
in marTyrievs CHRISTI co magis obferuabant , quo 'uehe_-
mentius eorum innocentiam hac turpitudine publica aingi- pofle crede-
~ bant. “Idem quoque acciderat fan&iffimo noftro Sofpiratori ; qui omni-
bus ueftibus denudatus ad augendum turpitudinis fpe&aculuﬁl'in cruce
pependit. b)  Qui enim in erucem agebantur , antea omni ueflitu exue-
bantur. ¢) Qua tamen in re I_uda:ei modeftius ac uerecundius fenfiffe

yidentur, qui uerenda faltem in ipfo fupplicio tegi curabant, tefte hi-

i

{toria,
a) Gen.IIT. Cap. werf, 7. aque ad 11.

b) Matth. XXVII, 35. savpacarres 3¢ duroy SIEUEQITAVTO  Td (UaTie
auty Pamorres xAygor. Siuero milites Romani CHRIS TI ueftes
per fortem adipifci ftuderent, nEEgﬂ'arium fuit,. ut illum, ant'equarn
cruci afhgeretur, ueftibus exuerent. Collatis cum hoc MATTHAETY
teftimonio marc1 cop. XV, 24. LVCAE cap. XXIII, 34. 10HAN-
N 1§ cap. XIX, 23. P{'ﬂl_m. XXI1I, 19. :

€) 1vsTtvs rrepsi1vs Libro IL de guce Cap. VIL pag.7%9. de nuda- .
tione, quae crucifixioni et ceteris poenis capitalibus praeibat, ita fcri-
bit:  Sufpenfio fixioni pracis, et anse ilam ctiom wudatio, quia fimul ad

ERTRL L : CrUCens

.

e
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{toria, quam in codice "NV 4 ) literis confignatam reperimus: =hig ety
OS2 WANT LD MR powan s ¥ ATpen nan
DEOM MY M7 THVINDY TR HONAY 0D AN
INOTY DOPTI NOWR PRY DWW Dp0) UND DVISWN Si rematus
eft veus a Joco lapidationis “civciter quatuor cubitos, ueftious fuis exuebatur,
quod wivum attinet , illius nﬁugunm.-' anteriora, quod autem ad mulierem [pe-
&at, illa uelatur et circa anteriora, et civca pofieviora. Hafl-c eft [ententia
] Ifb#daﬁ fed [apientes d:'::m;tr : Mas nudus. lapidibus obruitur, foeming
uero non denudata .'aprdamr. |